
Zveřejnění průvodní informace 

 

 

Kancelář  minis tra  obrany   
Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6 – Hradčany, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 

                                                                                                      

 

Praha 29. listopadu 2019 

Čj. MO 347345/2019-8694  

Sp. zn. SpMO 48061/2019-8694 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění zákona č. 61/2006 Sb. 

 

Ministerstvo obrany obdrželo dne 4. listopadu 2019 žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dohody mezi 

Ministerstvem financí a Ministerstvem obrany, prováděcí smlouvy uzavřené mezi Generálním 

štábem AČR a Generálním ředitelstvím cel a o poskytnutí listin, fotografií a obrazových záznamů, 

které byly vyhotoveny při součinnostním cvičení provedeném dne 14. 6. 2018 a 15. 6. 2018 a 

předány příslušníkům celní správy. 

 

Žadatelce byly poskytnuty: 

1) Dohoda o spolupráci mezi Ministerstvem obrany – Generálním štábem Armády České republiky 

a Ministerstvem financí – Generálním ředitelstvím cel ze dne 11. 8. 2014   

2) Realizační dohoda o spolupráci mezi Generálním štábem Armády České republiky a Generálním 

ředitelstvím cel o součinnostních školících a výcvikových aktivitách, využívání výcvikových 

zařízení AČR pro odbornou přípravu, výcvik a plnění dalších úkolů útvarů Celní správy ze dne 

15. 7. 2015.  

 

Listinami, fotografiemi a obrazovými záznamy, které byly při součinnostním cvičení příslušníky 

601. skupiny speciálních sil generála Moravce vyhotoveny a předány příslušníkům celní správy, 

Ministerstvo obrany nedisponuje.  

 

 

 


